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Protokół Nr 64/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 14 maja 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Sejnach, ul. Piłsudskiego 34,  rozpoczęło się o godz. 1100,  zakończyło o godz. 1210. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu 

 Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pan Ryszard Grzybowski – Przewodniczący Rady 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu 

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Maciej Plesiewicz  – Starosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Maciej  Plesiewicz  – Starosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Przyjęcie Protokołu Nr 63/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

3. Informacja o realizacji uchwał z XXVI Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Sejneńskiego 

za 2020 rok.  

5. Omówienie materiałów na XXVII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego: 

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

na lata 2021-2023.  

b) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Sejneńskim na 

lata 2021 – 2025”.  

c) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w 

Zakresie Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do 



2 

Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie w Powiecie Sejneńskim na lata 

2021-2025” . 

d) Projekt uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Puńsk.  

e) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2021 r.  

f) Projekt uchwały w sprawie w sprawie  zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Sejneńskiego na lata 2021 – 2027.  

g) Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Sejneńskiego za 2020 r.  

h) Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach w 2020 roku 

wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej.  

6. Sprawy różne.  

7. Zaproszenia. 

8.  Zamknięcie obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 63/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

W wyniku głosowania jawnego Protokół Nr 63/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. został przyjęty 

jednogłośnie.  

Ad. 3. Informacja o realizacji uchwał z XXVI Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.  

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu przedstawił informację o realizacji uchwał z XXVI Sesji 

Rady Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 2/.  

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Sejneńskiego 

za 2020 r.  

 

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

 Uwag i zapytań nie wniesiono.   

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 145/2021 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

14 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Sejneńskiego za 2020 r.  

/zał. nr 3/. 
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Ad. 5. Omówienie materiałów na XXVII Sesję Rady Powiatu Sejneńskiego.  

a) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

na lata 2021-2023 /zał. nr 4/.  

b) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Sejneńskim na 

lata 2021 – 2025” /zał. nr 5/.  

c) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Profilaktycznego w 

Zakresie Promowania i Wdrażania Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do 

Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie w Powiecie Sejneńskim na lata 

2021-2025”  /zał. nr 6/. 

 

Projekty wymienionych uchwał omówione przez Pana Bogdana Fidrych – Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach na posiedzeniu Komisji.  

 

d) Projekt uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Puńsk /zał. nr 

7/. 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński wyjaśnił, że  Gmina Puńsk planuje utwardzić 

plac szkolny mieszczący się przy Szkole Podstawowej z Polskim i Litewskim Językiem 

Nauczania w Puńsku. Plac ten użytkowany jest również przez Liceum Ogólnokształcące  

z Litewskim Językiem Nauczania w Puńsku, w związku z tym planuje się udzielić pomocy 

finansowej Gminie Puńsk z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. 

„Rewitalizacja placu przyszkolnego przy Szkole Podstawowej w Puńsku z Polskim  

i Litewskim Językiem Nauczania w Puńsku” w wysokości 50 000 zł.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

e) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2021 r. /zał. nr 8/. 

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński dodał, że w projekcie budżetu 

Powiatu Sejneńskiego zwiększa się inwestycję pt. „Budowa hali sportowej przy ZSO  

w Sejnach” o kwotę 450 000 zł w związku z koniecznością  zmiany  sposobu 

posadowienia ściany północnej i częściowo ściany zachodniej budynku hali sportowej. 
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Na chwilę obecną nie są znane dokładne koszty. W najbliższym czasie Zarząd Powiatu 

będzie musiał podjąć decyzję i podpisać aneks do umowy.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

f) Projekt uchwały w sprawie w sprawie  zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Sejneńskiego na lata 2021 – 2027 /zał. nr 9/.  

 

Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

 

g) Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Sejneńskiego za 2020 r. /zał. nr 10/. 

h) Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach w 2020 roku 

wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej /zał. nr 11/.  

Ocena zasobów pomocy społecznej oraz informacja z działalności PCPR w Sejnach 

będzie omówiona na posiedzeniu Komisji.  

Ad. 6. Sprawy różne: 

a) Zapoznanie z Protokołem kontroli Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sejnach 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 12/. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił  Protokół z kontroli 

przeprowadzonej w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Sejnach przez Komisję Rewizyjną.     

Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła pracę Pani Prezes jak i pracowników kontrolowanej 

jednostki.  

 

b) Prośba Komendy Powiatowej Policji w Sejnach o rozważenie możliwości przekazania 

środków finansowych nagrodzonym uczestnikom konkursu „Wszyscy jesteśmy tacy sami” 

/zał. nr 13/. 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Komendy Powiatowej 

Policji w Sejnach o dofinansowanie zakupu nagród uczestnikom konkursu „Wszyscy 
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jesteśmy tacy sami”. Celem konkursu jest przeciwdziałanie dyskryminacji wśród dzieci i 

młodzieży, profilaktyka zachowań agresywnych i przemocowych.  

Zarząd Powiatu przyznał 1000 zł na nagrody uczestnikom konkursu „Wszyscy jesteśmy 

tacy sami” organizowanego przez Komendę Powiatową Policji w Sejnach. 

c) Prośba Komendy Powiatowej Policji w Sejnach o zwiększenie środków finansowych na 

pokrycie kosztów wyżywienia policjantów skierowanych z KWP w Białymstoku do 

pełnienia służby w KPP Sejny w  okresie wakacyjnym /zał. nr 14/.  

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Komendy Powiatowej 

Policji w Sejnach o zwiększenie środków finansowych w kwocie 6 000 zł na pokrycie 

kosztów wyżywienia policjantów skierowanych z Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Białymstoku do pełnienia służb w Komendzie Powiatowej Policji w Sejnach w okresie 

wakacyjnym. W roku bieżącym Wójtowie Gminy Powiatu Sejneńskiego przekazali KPP  

w Sejnach środki finansowe na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego i nie 

posiadają środków na wyżywienie policjantów.  

 Zarząd Powiatu postanowił dofinansować koszty wyżywienia policjantów 

skierowanych do służby w Komendzie Powiatowej Policji w Sejnach w okresie wakacyjnym 

w wysokości 5 000 zł.  

 

d) Prośba Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach o wyrażenie zgody na sprzedaż kostki 

chodnikowej pochodzącej z rozbiórki chodnika przy ul. E. Plater w Sejnach /zał. nr 15/. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę Powiatowego Zarządu 

Dróg w Sejnach o wyrażenie zgody na sprzedaż kostki chodnikowej pochodzącej  

z rozbiórki chodnika przy ulicy Emilii Plater w Sejnach.  

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż kostki chodnikowej.  

 

e) Pismo Ministerstwa Infrastruktury – odpowiedź na Uchwałę Rady Powiatu Sejneńskiego w 

sprawie budowy drogi ekspresowej na odcinku Białystok – Augustów – Raczki /zał. nr 16/. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił pismo Ministerstwa 

Infrastruktury będące odpowiedzią na Uchwałę Rady Powiatu Sejneńskiego w sprawie 
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budowy drogi ekspresowej na odcinku Białystok – Augustów -  Raczki. Pismo to zostało 

przekazane Radnym Powiatu w dniu 7 maja 2021 r.  

  

f) Prośba przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą i usługową przy ul. Emilii 

Plater w Sejnach o zmianę organizacji ruchu wymienionej ulicy na jednokierunkową /zał. 

nr 17/. 

 

Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński przedstawił prośbę przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą i usługową przy ul. Emilii Plater w Sejnach  

o zmianę organizacji ruchu drogowego na wymienionej ulicy na jednokierunkową.   

Pan Starosta wyjaśnił, że rozmawiał  z Komendantem Policji w Sejnach oraz  

z Kierownikiem PZD  w Sejnach i najwłaściwszym rozwiązaniem będzie zmiana organizacji 

ruchu drogowego poprzez wprowadzenie ruchu jednokierunkowego od ul. Piłsudskiego.  

 

Pan Starosta poinformował, że w dniu dzisiejszym został ogłoszony przetarg na 

przebudowę drogi powiatowej Gryszkańce – Żegary – Dusznica z poszerzonym 

utwardzonym poboczem.  

Pan Starosta poinformował o spotkaniu z mieszkańcami Zelwy w sprawie przebudowy 

tej drogi. Na chwilę obecną Starostwo musi uzyskać zgody od mieszkańców, których 

grunty będą potrzebne pod drogę powiatową, następnie dokonać podziałów działek i 

przeprowadzić  opisy notarialne. Procedura będzie trwała około 2-3 miesiące.  

Ad. 7. Zaproszenia.  

 W tym puncie głosu nie zabierano.  

Ad. 8. Zamknięcie obrad.  

Pan Maciej Plesiewicz - Starosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

      Sporządziła:                      Przewodniczył: 

Katarzyna Mikłaszewicz                                Maciej Plesiewicz 


